Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato de Termo Aditivo de Valor A Secretaria de Estado de Educação do Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições, por intermédio da Câmara de Negócios de Alimentação Escolar da Diretoria Regional do Polo de Alta
Floresta/MT, torna público o presente termo aditivo de Valor, oriundo do Pregão Presencial nº 001/2022, segundo
manifestação jurídica nº 01484/2022/GSAAS/SEDUC, Processo nº 2022/51172, aos contratos oriundos do Pregão
Presencial com RP nº 001/2022, em conformidade com a Resolução 06/2020/FNDE/PNAE, e legislação vigente, para
aquisição de gêneros alimentícios, para compor a alimentação escolar do município de Paranaíta/MT, Contratantes:
Escolas Estaduais do Município Paranaíta, Contratada: Comércio de Alimentos Paranaíta LTDA (Supermercado Bom
Preço); CNPJ 28.428.728/0001-84, Produtos realinhados: batata inglesa: R$ 9,99; cebola branca: R$ 7,94; feijão carioca:
R$ 7,73; leite UHT: R$ 6,79; óleo de soja: 10,76; queijo mussarela: R$ 48,99; tomate salada: R$ 12,99.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 946cb13b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial